
Eesti noorte karikavõistlused 
28.06.2016, Rakvere staadion 

 
P 100m  
1 216 Harald SUURORG 11.03.1999 Audentese SK 10,75 +3.3 3. j. 
2 183 Henri SAI 04.12.2000 SK Altius 11,09 +3.3 3. j. 
3 124 Karel SARV 08.07.1998 Tartu SS Kalev 11,33 +3.3 3. j. 
4 100 Rando JALAKAS 15.07.1998 KJK TIPP 11,35 +3.3 3. j. 
5 193 Grat-Magnor KURIS 09.11.1999 KJK Saare 11,46 +3.3 3. j. 
6 379 Taavi TUOPPI 31.07.1997 KJK Vike 11,51 +2.7 2. j. 
7 204 Peeter ALVER 12.07.2001 Nõmme KJK 11,56 +2.7 2. j. 
7 184 Rait VÄIKO 02.03.1999 SK Altius 11,56 +3.3 3. j. 
9 382 Albert ANNIMÄE 27.02.2001 KJK Vike 11,58 +3.3 3. j. 
10 185 Ott GRIDASSOV 07.10.1999 SK Altius 11,62 +2.7 2. j. 
11 113 Tauri HINT 29.04.1999 Tartu Ü. ASK 11,65 +2.7 2. j. 
12 202 Joel HIIS 03.10.2001 KJK Hiiker 11,67 +3.3 3. j. 
13 168 Kristo FORSEL 08.09.1999 Tallinna SS Kalev 11,76 +2.7 2. j. 
14 130 Kris-Robin SIRGE 17.02.1999 Tartu SS Kalev 11,79 +2.7 2. j. 
15 170 Jakob NURMSALU 01.08.1998 Tallinna SS Kalev 11,81 +2.3 1. j. 
16 115 Ralf Markus SUSS 14.01.1999 Tartu Ü. ASK 11,86 +2.3 1. j. 
17 129 Martin TIKK 14.03.1999 Tartu SS Kalev 11,92 +2.3 1. j. 
18 142 Fred VULKAN 13.09.1999 SK Lindon 11,96 +2.7 2. j. 
19 106 Christofer-Marten MELK 05.06.1999 Tartu Ü. ASK 12,02 +2.3 1. j. 
20 169 Andrei TOTŠILIN 04.01.1998 Tallinna SS Kalev 12,02 +2.3 1. j. 
21 165 Margus SOOSAAR 09.10.2002 KJS Sakala 12,60 +2.7 2. j. 
22 182 Frank KURESAAR 06.06.2001 Saue KJK 13,49 +2.3 1. j. 
  158 Egert ADRAT 13.11.1997 KJS Sakala DNS 1. j. 
 
P 200m  
1 216 Harald SUURORG 11.03.1999 Audentese SK 21,75 +1.4 4. j. 
2 217 Sten Ander SEPP 21.08.1998 Audentese SK 22,00 +1.4 4. j. 
3 183 Henri SAI 04.12.2000 SK Altius 22,56 +1.4 4. j. 
4 100 Rando JALAKAS 15.07.1998 KJK TIPP 22,76 +1.4 4. j. 
5 218 Karl Erik LAANET 17.03.1999 Audentese SK 22,79 +1.4 4. j. 
6 124 Karel SARV 08.07.1998 Tartu SS Kalev 22,86 +2.0 3. j. 
7 193 Grat-Magnor KURIS 09.11.1999 KJK Saare 22,97 +2.0 3. j. 
8 196 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare 23,00 +2.0 3. j. 
9 123 Tarmo VESKI 24.04.1997 Tartu SS Kalev 23,57 +3.1 1. j. 
10 387 Mark-Sandor KOLTS 02.10.1997 SK Leksi 44 23,69 +2.0 3. j. 
11 113 Tauri HINT 29.04.1999 Tartu Ü. ASK 23,73 +2.0 3. j. 
12 162 Ott MARTENS 27.02.1998 KJS Sakala 23,75 +3.1 1. j. 
13 205 Joonas Mattias LAUR 01.06.1999 Nõmme KJK 23,81 +3.1 1. j. 
14 130 Kris-Robin SIRGE 17.02.1999 Tartu SS Kalev 23,91 +3.8 2. j. 
15 115 Ralf Markus SUSS 14.01.1999 Tartu Ü. ASK 23,93 +3.8 2. j. 
16 383 Robin SAPAR 26.09.2001 KJK Vike 24,24 +3.1 1. j. 
17 382 Albert ANNIMÄE 27.02.2001 KJK Vike 24,78 +3.8 2. j. 
18 181 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 Saue KJK 24,97 +3.1 1. j. 
  168 Kristo FORSEL 08.09.1999 Tallinna SS Kalev DNS 2. j. 
  170 Jakob NURMSALU 01.08.1998 Tallinna SS Kalev DNS 2. j. 
 
P 400m  
1 219 Tony NÕU 28.08.1998 Audentese SK 50,27 2. j. 
2 220 Karl TAMBERG 10.08.1997 Audentese SK 53,24 2. j. 
3 147 Jaan Kristjan KAASIK 23.12.1998 SK Fortis 53,56 1. j. 
4 202 Joel HIIS 03.10.2001 KJK Hiiker 53,98 1. j. 
5 171 Daniil ENNUS 04.12.2000 Tallinna SS Kalev 54,20 1. j. 
6 129 Martin TIKK 14.03.1999 Tartu SS Kalev 54,72 2. j. 
7 172 Daniel LAVRINENKO 12.07.1999 Tallinna SS Kalev 55,36 1. j. 
8 186 Hans Markus KALMER 01.05.2000 SK Altius 56,46 1. j. 
9 142 Fred VULKAN 13.09.1999 SK Lindon 57,03 2. j. 
 



P 1500m  
1 206 Leonid LATSEPOV 22.03.1998 Nõmme KJK 4.12,33  
2 175 Janno JOALA 13.06.1997 Tallinna SS Kalev 4.15,09  
3 177 Markus Rene PAE 04.03.1997 Tallinna SS Kalev 4.18,46  
4 140 Deniss SALMIJANOV 03.11.1998 Tartu SS Kalev 4.24,21  
5 178 Kunnar Erich VIISEL 06.10.1999 Tallinna SS Kalev 4.24,96  
6 109 Karlis KADE 20.02.1999 Tartu Ü. ASK 4.32,64  
7 131 Armin ANGERJÄRV 10.10.1999 Tartu SS Kalev 4.33,43  
8 207 Jaan ROOP 11.07.1999 Nõmme KJK 4.44,85  
9 179 Carl SAEM 11.11.2000 Tallinna SS Kalev 4.49,02  
10 141 Taavi TAMM 18.08.1998 Tartu SS Kalev 4.57,77  
11 144 Georg SARAPUU 14.03.2001 SK Lindon 5.03,40  
12 143 Joonas KÄSTIK 15.08.2001 SK Lindon 5.07,66  
 
P 3000m  
1 163 Margus HANNI 21.10.1997 KJS Sakala 10.00,10  
2 390 Sander JESIN 10.02.2000 KJK Vike 10.06,14  
3 121 Karol HANGA 16.08.2000 KJK Kose 2000 10.10,27  
4 378 Rainer BÕKOV 16.01.1998 KJK Vike 10.28,98  
5 145 Joosep NÄKS 04.12.1999 SK Lindon 10.42,64  
 
P 110m tõkkejooks 99/9,14  
1 136 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 14,16 +1.7 2. j. 
2 377 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 14,17 +1.7 2. j. 
3 196 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare 14,24 +1.7 2. j. 
4 195 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 14,82 +1.7 2. j. 
5 225 Marten FREIRIK 09.07.1997 Audentese SK 15,19 +1.7 2. j. 
6 125 Karsten MÄNDAR 29.11.1997 Tartu SS Kalev 15,46 +1.2 1. j. 
7 173 Platon TANAGA 02.07.1998 Tallinna SS Kalev 15,55 +1.2 1. j. 
8 162 Ott MARTENS 27.02.1998 KJS Sakala 16,30 +1.2 1. j. 
  209 Marttin LEPASTE 10.10.2000 Niidupargi KJK DNS  2. j. 
 
P 400m tõkkejooks 91cm 
1 386 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 54,66 2. j. 
2 174 Daniil DUDENKOV 03.01.1999 Tallinna SS Kalev 56,14 2. j. 
3 195 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 56,77 2. j. 
4 127 Kevin REISENBUK 23.10.1998 Tartu SS Kalev 1.04,75 1. j. 
5 159 Joosep ALVRE 02.03.2000 KJS Sakala 1.12,97 1. j. 
  112 Joonatan ORAS 29.03.1999 Tartu Ü. ASK DNF 2. j. 
84cm 
  230 Egert SEKK 06.06.2000 Audentese SK 1.00,83 1. j. 
 
P kõrgushüpe  
1 155 Kristjan TAFENAU 02.01.1998 KJS Sakala 2.00  
 1.80 1.83 1.86 1.89 2.00 2.05 
 O - - O O XXX 
2 197 Hendrik LILLEMETS 29.05.1999 KJK Saare 1.86  
 1.75 1.80 1.83 1.86 
 O XO XO XO 
3 231 Reimo SEPP 23.02.2000 Audentese SK 1.75  
 1.75 1.80 
 XO XXX 
4 180 Hendrik MALM 31.03.1998 Tallinna SS Kalev 1.75  
 1.65 1.70 1.75 1.80 
 XO XXO XXO XXX 
5 148 Taavi VERBO 12.11.2001 SK Fortis 1.70  
 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O O O XXX 
6 199 Märten LEHTO 22.10.2000 KJK Saare 1.70  
 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O XO O XXX 
 



 
7 128 Alvar MAIDLA 22.11.1998 Tartu SS Kalev 1.70  
 1.65 1.70 1.75 
 XXO O XXX 
8 200 Sander BERENS 18.08.2001 KJK Saare 1.70  
 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O XO XO XXX 
9 181 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 Saue KJK 1.65  
 1.60 1.65 1.70 
 XO O XXX 
 
P teivashüpe  
1 376 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 5.15  
 4.50 5.00 5.15 5.31 
 O O XO XXX 
2 122 Kristo SIMULASK 20.03.1998 Haapsalu KJK 4.30  
 4.30 4.35 4.40 
 XO - XXX 
3 101 Eerik HAAMER 06.01.2001 Tartu Ü. ASK 4.20  
 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 
 O - O - O - - - XO 
 4.25 4.30 4.35 
 - - XXX 
4 380 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 KJK Vike 3.80  
 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 
 O XO O XO XXX 
5 139 Andri LUIK 31.05.1999 Tartu SS Kalev 3.60  
 3.60 3.70 3.80 
 O - XXX 
6 102 Tanel SAIMRE 14.03.2001 Tartu Ü. ASK 3.30  
 3.00 3.15 3.30 3.40 
 O O O XXX 
 165 Margus SOOSAAR 09.10.2002 KJS Sakala NH  
 3.00 3.15 
 - XXX 
 
P kaugushüpe  
1 136 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 7.07  
 X X 7.07 - 
 +1.7 -1.3 +1.4  
2 217 Sten Ander SEPP 21.08.1998 Audentese SK 6.79  
 6.79 X X X 
 +0.5 +3.5 +1.6 +0.3 
3 187 Sander ARUSALU 14.04.1999 SK Altius 6.71  
 6.71 X X 6.61 
 +2.8 +1.5 +2.1 +2.0 
4 225 Marten FREIRIK 09.07.1997 Audentese SK 6.60  
 X 4.53 X 6.60 
 -0.4 +0.3 +1.1 +1.7 
5 185 Ott GRIDASSOV 07.10.1999 SK Altius 6.52  
 6.52 6.51 - 6.09 
 +0.7 +1.4 +1.7 
6 380 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 KJK Vike 6.46  
 6.46 
 +0.9 
7 184 Rait VÄIKO 02.03.1999 SK Altius 6.43  
 X 6.12 6.43 - 
 +0.5 +0.9 +1.8  
8 168 Kristo FORSEL 08.09.1999 Tallinna SS Kalev 6.40  
 5.87 5.89 5.88 6.40 
 +0.6 +0.7 +1.5 +1.7 
 



9 379 Taavi TUOPPI 31.07.1997 KJK Vike 6.22  
 5.79 5.48 6.22 6.14 
 +0.4 -1.2 +1.2 +3.4 
10 105 Sander JAANISTE 05.07.1999 Tartu Ü. ASK 6.18  
 X 6.16 6.18 X 
 +1.3 -1.2 +1.4 +1.7 
11 157 Siim SAAR 08.02.1999 KJS Sakala 6.08  
 6.01 5.99 6.00 6.08 
 +1.6 +1.1 +0.7 +2.0 
12 188 Kristo KÕPLAS 20.04.2001 SK Altius 5.89  
 5.80 5.78 5.89 5.57 
 +1.1 +2.2 +2.3 +1.4 
13 158 Egert ADRAT 13.11.1997 KJS Sakala 5.82  
 X 5.82 5.62 5.72 
 +1.3 -1.5 +2.6 +1.9 
14 199 Märten LEHTO 22.10.2000 KJK Saare 5.82  
 5.47 5.68 5.82 
 +2.2 +1.6 +3.4 
15 135 Rando LANG 28.01.2000 Tartu SS Kalev 5.77  
 5.77 5.59 5.65 X 
 +0.7 +0.0 +2.1 +2.7 
16 119 Sven Eric SERŽANT 22.01.1999 KJK Visa 5.68  
 5.58 5.39 5.68 5.64 
 +0.9 +0.5 +1.1 +1.4 
17 106 Christofer-Marten MELK 05.06.1999 Tartu Ü. ASK 5.45  
 X 5.45 - X 
 -0.6 -2.0 +0.1 
18 118 Viljar KARJA 12.01.1998 KJK Visa 5.43  
 X 5.43 5.41 5.38 
 +0.1 -0.9 +1.1 +1.5 
19 204 Peeter ALVER 12.07.2001 Nõmme KJK 5.43  
 5.43 5.25 X X 
 +0.7 -0.3 +2.0 +3.0 
 208 Mario TINTS 06.09.1997 Nõmme KJK NM  
 X X X X 
 +2.2 +1.8 +1.7 +1.4 
 221 Kennet KÄREMA 03.01.1997 Audentese SK DNS  
 
P kolmikhüpe  
1 221 Kennet KÄREMA 03.01.1997 Audentese SK 13.85  
 13.22 13.63 13.85 13.61 
 -1.0 +1.6 +0.6 +1.9 
2 128 Alvar MAIDLA 22.11.1998 Tartu SS Kalev 13.10  
 12.21 12.94 13.10 X 
 +0.6 +0.5 +0.5 +2.9 
3 119 Sven Eric SERŽANT 22.01.1999 KJK Visa 12.53  
 12.23 12.53 12.33 11.58 
 +0.6 +0.7 -0.1 +4.0 
4 189 Sten-Erik TOMINGAS 11.11.1999 SK Altius 12.36  
 12.29 X 12.36 11.97 
 -0.2 +1.5 +2.1 +1.8 
5 118 Viljar KARJA 12.01.1998 KJK Visa 12.15  
 11.91 11.77 12.15 12.00 
 -0.2 +1.7 +1.4 +3.1 
6 208 Mario TINTS 06.09.1997 Nõmme KJK 11.87  
 X X 11.87 11.71 
 +1.1 -0.1 +1.8 +1.4 
 105 Sander JAANISTE 05.07.1999 Tartu Ü. ASK NM  
 X X X X 
 -0.5 +1.8 +0.9 +1.5 
 
 



P kuulitõuge 6kg  
1 134 Karel TILGA 05.02.1998 Tartu SS Kalev 15.55  
 14.92 14.61 15.55 15.53 
2 137 Friedrich KRULL 24.01.1997 Tartu SS Kalev 14.93  
 - - X 14.93 
3 376 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 14.22  
 12.74 13.88 14.00 14.22 
4 103 Christian KALME 26.01.1997 Tartu Ü. ASK 14.15  
 14.15 13.91 X 14.11 
5 151 Maksim MIHHAILOV 08.08.2001 KJK Atleetika 12.61  
 11.09 10.63 X 12.61 
6 197 Hendrik LILLEMETS 29.05.1999 KJK Saare 11.78  
 11.71 X 11.78 11.59 
7 116 Erki KUUS 13.04.1997 Tartu Ü. ASK 11.28  
 11.28 X 
 210 Toomas TANKLER 22.02.1998 Niidupargi KJK DNS  
 
P kettaheide 1,75kg  
1 377 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 47.86  
 - X 47.86 X 
2 134 Karel TILGA 05.02.1998 Tartu SS Kalev 45.92  
 X 45.61 X 45.92 
3 161 Karl TOOM 23.06.1997 KJS Sakala 42.57  
 X 41.19 40.77 42.57 
4 120 Kiur KALME 15.06.1999 KJK Kose 2000 41.69  
 41.69 X X X 
5 104 Roman KAASIK 22.08.1998 Tartu Ü. ASK 39.84  
 39.84 X X 39.10 
6 103 Christian KALME 26.01.1997 Tartu Ü. ASK 39.24  
 X 39.24 X X 
7 198 Karel ÄÄR 22.11.1999 KJK Saare 34.30  
 X 28.72 33.59 34.30 
8 151 Maksim MIHHAILOV 08.08.2001 KJK Atleetika 32.53  
 32.53 31.88 - - 
 
P vasaraheide 6kg  
1 224 Georg Kaspar RÄNI 12.05.1997 Audentese SK 65.29  
 63.49 X 65.29 64.18 
2 210 Toomas TANKLER 22.02.1998 Niidupargi KJK 63.87  
 62.75 63.87 X X 
3 137 Friedrich KRULL 24.01.1997 Tartu SS Kalev 50.21  
 46.92 50.21 48.87 46.76 
4 213 Mihkel LEPASTE 19.04.1999 Niidupargi KJK 48.79  
 X X 48.79 47.82 
5 191 Brätten JÄRVIK 20.01.2000 SK Altius 44.69  
 X X X 44.69 
6 190 Herman MÕLDER 16.01.2000 SK Altius 44.17  
 X 38.09 44.17 43.86 
7 381 Ken Kaupo SAAVER 13.01.1997 KJK Vike 40.92  
 40.92 37.34 39.98 X 
8 228 Martin PUŠKIN 21.02.2000 Audentese SK 40.33  
 X X 40.16 40.33 
9 227 Mark Kristofer EMMERICH 26.08.1997 Audentese SK 40.19  
 39.06 X 36.33 40.19 
10 211 Sivert KALJULA 13.09.1997 Niidupargi KJK 39.52  
 X 39.32 38.53 39.52 
11 155 Kristjan TAFENAU 02.01.1998 KJS Sakala 37.49  
 X 35.06 X 37.49 
12 229 Uku ROIO 09.01.2000 Audentese SK 37.22  
 X 35.60 X 37.22 
13 104 Roman KAASIK 22.08.1998 Tartu Ü. ASK 33.55  
 21.86 30.74 31.01 33.55 



14 192 Ranner TŠIPURIN 07.01.2000 SK Altius 28.29  
 X X X 28.29 
15 198 Karel ÄÄR 22.11.1999 KJK Saare 18.43  
 X X 18.20 18.43 
 
P odavise 700g  
1 178 Kunnar Erich VIISEL 06.10.1999 Tallinna SS Kalev 63.74  
 58.97 X 59.35 63.74 
2 120 Kiur KALME 15.06.1999 KJK Kose 2000 59.39  
 54.97 X 53.62 59.39 
3 116 Erki KUUS 13.04.1997 Tartu Ü. ASK 55.24  
 55.24 52.13 47.86 X 
4 209 Marttin LEPASTE 10.10.2000 Niidupargi KJK 52.28  
 52.28 48.57 X 51.92 
5 392 Kent SERIKOV 25.04.1998 Tallinna SS Kalev 52.24  
 X 49.60 49.92 52.24 
6 138 Kaspar SALE 03.12.1997 Tartu SS Kalev 51.66  
 45.21 48.66 X 51.66 
7 161 Karl TOOM 23.06.1997 KJS Sakala 49.37  
 X X 45.65 49.37 
8 149 Sander ÕUNAPUU 20.03.1999 KJK Harta 47.95  
 47.95 46.44 44.67 X 
9 152 Daniil HODAKOVSKI 19.04.2001 KJK Atleetika 42.44  
 41.86 42.44 
10 214 Renee BALENT 21.01.2001 Niidupargi KJK 35.10  
 35.10 35.01 X X 
11 135 Rando LANG 28.01.2000 Tartu SS Kalev 34.85  
 29.48 X 34.85 X 
 182 Frank KURESAAR 06.06.2001 Saue KJK DNS  
v.a 136 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 61.24  
 56.45 57.19 X 61.24 
 
P 4x100m teatejooks  
1 Audentese SK 42,39 2. j. 
 Karl Erik LAANET, Harald SUURORG, Sten Ander SEPP, Tony NÕU  
2 KJK Vike 43,49 2. j. 
 Mihkel HOLZMANN, Martin MOLDAU, Sander MOLDAU, Taavi TUOPPI  
3 Tartu SS Kalev 43,91 2. j. 
 Karel SARV, Karel TILGA, Karsten MÄNDAR, Hans-Christian HAUSENBERG  
4 KJK Saare 45,09 2. j. 
 Grat-Magnor KURIS, Johannes TREIEL, Risto LILLEMETS, Hendrik LILLEMETS  
5 SK Altius 45,24 1. j. 
 Rait VÄIKO, Sander ARUSALU, Sten-Erik TOMINGAS, Henri SAI  
6 Tartu Ü. ASK 45,98 1. j. 
 Ralf Markus SUSS, Tauri HINT, Sander JAANISTE, Joonatan ORAS  
7 KJS Sakala 46,83 1. j. 
 Margus SOOSAAR, Siim SAAR, Kristjan TAFENAU, Ott MARTENS  
  Nõmme KJK DQ 170.7 1. j. 
 Mario TINTS, Peeter ALVER, Jaan ROOP, Joonas Mattias LAUR  
 
T 100m  
1 292 Kreete VERLIN 14.02.1997 SK Fortis 12,23 +1.7 5. j. 
2 277 Carina-Renne VALDEK 07.02.2001 SK Lindon 12,30 +1.7 5. j. 
3 233 Pärl EELMA 18.08.1998 Audentese SK 12,40 +1.7 5. j. 
4 328 Anete SIMAN 02.03.1999 SK Altius 12,54 +1.7 5. j. 
5 254 Piibe Kirke ALJAS 16.03.2000 Tartu Ü. ASK 12,55 +1.7 5. j. 
6 366 Johanna ILVES 05.01.1999 KJK Vike 12,55 +1.7 5. j. 
7 350 Liiljan NEEROT 30.06.1999 Nõmme KJK 12,64 +1.7 5. j. 
8 325 Katre Sofia PALM 20.05.2000 Saue KJK 12,82 +0.3 4. j. 
9 348 Brigitta TAMSAR 01.02.2001 Nõmme KJK 12,90 +0.3 4. j. 
10 314 Diana STAHOVSKAJA 22.04.2000 Tallinna SS Kalev 12,90 +0.3 4. j. 
11 372 Eliis PENEK 02.12.1998 KJK Vike 12,99 +0.3 4. j. 



12 312 Marit TÕNISSON 09.06.1999 KJS Sakala 13,08 +2.9 3. j. 
13 351 Maarja VOROBJOV 07.09.1999 Nõmme KJK 13,13 +2.9 3. j. 
14 330 Karoli KÄÄRT 10.11.2000 SK Altius 13,14 +0.3 4. j. 
15 296 Kristiina KRAUSE 26.04.2000 SK Fortis 13,20 +0.3 4. j. 
15 316 Anette ALAPERT 08.06.2001 Tallinna SS Kalev 13,20 +2.9 3. j. 
15 298 Kätlin KRUUS 22.12.1999 SK Fortis 13,20 +2.9 3. j. 
18 331 Carol ANNUK 19.11.1999 SK Altius 13,22 +2.9 3. j. 
19 268 Getrin KOORT 18.03.2001 Tartu SS Kalev 13,35 -0.6 1. j. 
20 286 Triine Marie LAND 12.11.2002 SK Fortis 13,37 +2.9 3. j. 
21 295 Mirjam TOOM 10.11.1998 SK Fortis 13,45 +2.9 3. j. 
22 257 Eliise SAAREPERA 05.06.1998 Tartu Ü. ASK 13,46 +0.4 2. j. 
23 263 Carol RANDLEPP 24.03.1999 KJK Visa 13,57 +0.4 2. j. 
24 302 Marii Anett LILLEMÄGI 22.09.1999 KJK Harta 13,64 -0.6 1. j. 
25 309 Helina KITSING 14.08.2001 KJS Sakala 13,74 -0.6 1. j. 
26 329 Jacline VÄRK 15.02.2001 SK Altius 13,76 +0.4 2. j. 
27 315 Keiti AASAVELT 14.06.1998 Tallinna SS Kalev 13,82 -0.6 1. j. 
28 341 Delis PÄRNOJA 30.01.1999 KJK Saare 13,85 -0.6 1. j. 
29 340 Helina KOPPEL 13.10.1998 KJK Saare 13,87 +0.4 2. j. 
30 272 Ilona KANN 08.09.2000 Tartu SS Kalev 13,88 +0.4 2. j. 
31 310 Iris SEPP 25.01.2002 KJS Sakala 13,88 +0.4 2. j. 
32 285 Liina ROHTLA 07.12.2001 SK Fortis 13,95 -0.6 1. j. 
33 300 Berit KIVISAAR 11.02.1999 SK Fortis 14,08 +0.4 2. j. 
34 317 Lisbeth VERK 17.02.2001 Tallinna SS Kalev 14,10 -0.6 1. j. 
 
T 200m  
1 294 Liina VALK 11.07.1999 SK Fortis 25,38 +3.3 6. j. 
2 332 Ann Marii KIVIKAS 12.08.2002 SK Altius 25,64 +3.3 6. j. 
3 255 Hanna SÕNAJALG 29.06.2000 Tartu Ü. ASK 25,64 +3.3 6. j. 
4 277 Carina-Renne VALDEK 07.02.2001 SK Lindon 25,79 +3.3 6. j. 
5 267 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 Tartu SS Kalev 25,94 +3.3 6. j. 
6 312 Marit TÕNISSON 09.06.1999 KJS Sakala 26,48 +2.0 5. j. 
7 372 Eliis PENEK 02.12.1998 KJK Vike 26,86 +2.0 5. j. 
8 263 Carol RANDLEPP 24.03.1999 KJK Visa 27,17 +1.5 2. j. 
9 333 Ethel SILLA 10.06.2001 SK Altius 27,25 +3.2 3. j. 
10 351 Maarja VOROBJOV 07.09.1999 Nõmme KJK 27,26 +2.2 4. j. 
11 284 Grete Ly JÕGISOO 03.10.2000 SK Fortis 27,37 +2.2 4. j. 
12 354 Stella Sohvi ALTMETS 18.09.2001 Nõmme KJK 27,39 +1.5 2. j. 
13 268 Getrin KOORT 18.03.2001 Tartu SS Kalev 27,40 +2.0 5. j. 
14 265 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 KJK Kose 2000 27,59 +3.2 3. j. 
15 295 Mirjam TOOM 10.11.1998 SK Fortis 27,63 +3.2 3. j. 
16 297 Kerttu JÄNES 10.11.1999 SK Fortis 27,99 +2.2 4. j. 
17 352 Jennifer PAVLOV 05.02.2001 Nõmme KJK 27,99 +2.2 4. j. 
18 299 Paula MÕIK 16.10.2000 SK Fortis 28,19 +2.0 5. j. 
19 327 Birgit VELDI 06.12.2002 Saue KJK 28,43 +3.2 3. j. 
20 391 Hanne TÕNTS 02.01.2000 Nõmme KJK 28,61 +3.2 3. j. 
21 310 Iris SEPP 25.01.2002 KJS Sakala 28,67 +0.9 1. j. 
22 341 Delis PÄRNOJA 30.01.1999 KJK Saare 28,78 +1.5 2. j. 
23 300 Berit KIVISAAR 11.02.1999 SK Fortis 28,94 +0.9 1. j. 
24 305 Diana DROBOT 31.05.1999 KJK Atleetika 29,00 +0.9 1. j. 
25 324 Teele TAMMEMETS 19.01.2002 Saue KJK 29,04 +1.5 2. j. 
26 239 Triin INDLO 22.05.1998 Audentese SK 29,63 +1.5 2. j. 
27 272 Ilona KANN 08.09.2000 Tartu SS Kalev 29,67 +0.9 1. j. 
  298 Kätlin KRUUS 22.12.1999 SK Fortis DNF 4. j. 
  348 Brigitta TAMSAR 01.02.2001 Nõmme KJK DNF 5. j. 
  309 Helina KITSING 14.08.2001 KJS Sakala DNS 1. j. 
 
T 400m  
1 356 Elis-Helen STARKOPF 29.09.1997 Nõmme KJK 58,65 3. j. 
2 235 Liis Grete ATONEN 20.05.2001 Audentese SK 59,60 3. j. 
3 274 Anna SIDORENKO 29.12.1998 Tartu SS Kalev 1.00,79 3. j. 
4 334 Ramona Eliis A. METSÄRANTA 22.07.2001 SK Altius 1.01,90 3. j. 
5 270 Silvia VEERMÄE 12.07.1998 Tartu SS Kalev 1.02,48 3. j. 



6 318 Darja PITŠUGINA 18.03.2002 Tallinna SS Kalev 1.03,41 2. j. 
7 373 Laura ONG 08.04.2000 KJK Vike 1.04,07 1. j. 
8 305 Diana DROBOT 31.05.1999 KJK Atleetika 1.04,25 1. j. 
9 301 Brigitta LEES 11.01.2001 SK Fortis 1.04,38 1. j. 
10 335 Hanna ANDLA 25.09.1999 SK Altius 1.05,65 2. j. 
11 327 Birgit VELDI 06.12.2002 Saue KJK 1.05,93 1. j. 
12 273 Urmi TARI 29.11.1998 Tartu SS Kalev 1.06,29 2. j. 
13 304 Elizaveta ŠEVTSOVA 10.09.2000 KJK Harta 1.09,84 2. j. 
 

T 1500m  
1 281 Melissa Maria AKKEL 03.06.1999 SK Lindon 4.59,75  
2 357 Hannagret LUKS 16.09.1998 Nõmme KJK 5.05,51  
3 388 Christelle VALL 12.05.2002 Audentese SK 5.12,07  
4 280 Ethel Elisabeth TRUUS 18.07.2000 SK Lindon 5.22,03  
5 282 Lisette PLOOMIPUU 08.05.2000 SK Lindon 5.23,54  
6 307 Kristina ANDRONOVA 22.12.2001 KJK Atleetika 5.42,67  
 

T 3000m  
1 319 Galina GRITSKEVICH 18.01.1999 Tallinna SS Kalev 11.24,53  
2 303 Milena SUSLOVA 29.04.2000 KJK Kalev-Sillamäe 11.28,78  
3 342 Grete KOKK 22.06.1998 KJK Saare 12.16,93  
 

T 100m tõkkejooks 83,8/8,50  
1 292 Kreete VERLIN 14.02.1997 SK Fortis 14,30 +0.6 2. j. 
2 350 Liiljan NEEROT 30.06.1999 Nõmme KJK 15,60 +0.6 2. j. 
3 293 Carmen SILLUTA 15.07.1997 SK Fortis 16,04 +0.6 2. j. 
4 320 Anastasia DANKEVITŠ 17.02.2000 Tallinna SS Kalev 16,44 +2.2 1. j. 
5 265 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 KJK Kose 2000 16,79 +0.6 2. j. 
6 283 Johanna Liisa AIMLA 26.09.1998 SK Fortis 17,42 +2.2 1. j. 
7 252 Kätrin PÄRN 10.06.1997 Tartu Ü. ASK 17,49 +2.2 1. j. 
8 343 Carmen Electra PIRN 08.04.2001 KJK Saare 17,57 +2.2 1. j. 
76/8,50 
v.a 366 Johanna ILVES 05.01.1999 KJK Vike 14,39 +0.6 2. j. 
 

T 400m tõkkejooks  
1 278 Eliise-Triin RAUN 07.05.2000 SK Lindon 1.02,77  
2 235 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK 1.04,54  
3 385 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 1.05,98  
4 360 Marianne PURRU 16.05.1999 Nõmme KJK 1.08,36  
5 321 Nadezda GRITSKEVICH 18.01.1999 Tallinna SS Kalev 1.08,83  
 

T kõrgushüpe  
1 245 Ege Teili OJA 14.05.2000 Audentese SK 1.70  
 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 
 O O O O XXX 
2 325 Katre Sofia PALM 20.05.2000 Saue KJK 1.70  
 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 
 O O O O XXO XXO XXX 
3 358 Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK 1.67  
 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 
 O O O O O O XXX 
3 322 Annika TESKA 01.06.1998 Tallinna SS Kalev 1.67  
 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 
 O O O O XXX 
5 336 Elisa ANNAMAA 07.04.2002 SK Altius 1.64  
 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 
 O O O O O XXX 
6 359 Marlen MILLERMAN 07.03.1997 Nõmme KJK 1.61  
 1.55 1.58 1.61 1.64 
 O O O XXX 
7 287 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 SK Fortis 1.61  
 1.55 1.58 1.61 1.64 
 O O XO XXX 



8 311 Marta OKAS 30.07.2001 KJS Sakala 1.58  
 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 
 O O XO XO XXX 
9 343 Carmen Electra PIRN 08.04.2001 KJK Saare 1.58  
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 
 O O XO XO XXO XXX 
10 252 Kätrin PÄRN 10.06.1997 Tartu Ü. ASK 1.55  
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 
 O O O XO XXX 
11 369 Maiann JOHANSON 30.12.1999 KJK Vike 1.55  
 1.45 1.50 1.55 1.58 
 XO O XO XXX 
12 269 Iris TAMSALU 15.01.2001 Tartu SS Kalev 1.55  
 1.45 1.50 1.55 
 O XO XXO 
13 297 Kerttu JÄNES 10.11.1999 SK Fortis 1.50  
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 XO O O XXX 
14 337 Cleer PÕLDSAAR 24.04.2001 SK Altius 1.50  
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 XXO XXO XXO XXX 
15 291 Rhea KÕIVUTALU 02.09.2002 SK Fortis 1.45  
 1.40 1.45 1.50 
 O XO XXX 
16 290 Mia Marii MÄRKS 24.05.2002 SK Fortis 1.40  
 1.40 1.45 
 XXO XXX 
 374 Kristin LEPP 17.11.2002 KJK Vike DNS  
 
T teivashüpe  
1 371 Marleen MÜLLA 28.06.2001 KJK Vike 3.20  
 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.30 
 O - O XO - XXO - - XO XXX 
2 389 Merit TÕNISSON 09.06.1999 KJS Sakala 2.90  
 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 
 O XO O O XO XXX 
3 249 Marin LÕO 17.04.1999 Tartu Ü. ASK 2.70  
 2.25 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 
 XO O O O XO XXX 
4 334 Ramona Eliis A. METSÄRANTA 22.07.2001 SK Altius 2.60  
 2.40 2.50 2.60 2.70 
 O O XO XXX 
5 338 Kätlin RÄNDLA 07.10.2000 SK Altius 2.40  
 2.25 2.40 2.50 
 O O XXX 
6 344 Luise VEVERS 30.11.2001 KJK Saare 2.25  
 2.00 2.10 2.25 2.40 
 O O O XXX 
 
T kaugushüpe  
1 266 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 5.78  
 X 4.78 5.78 X 
 +2.3 -0.2 +1.0 +1.8 
2 345 Marilis REMMEL 15.04.2001 KJK Saare 5.67  
 5.42 X X 5.67 
 +1.7 +2.2 +1.8 +2.2 
3 267 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 Tartu SS Kalev 5.63  
 X 3.57 5.63 5.62 
 +1.5 +2.4 +1.1 +2.3 
4 255 Hanna SÕNAJALG 29.06.2000 Tartu Ü. ASK 5.55  
 X 5.53 5.55 - 
 +3.7 +2.2 +2.3  



 
5 233 Pärl EELMA 18.08.1998 Audentese SK 5.54  
 5.47 5.47 5.54 X 
 +0.2 +1.7 +1.1 +2.6 
6 358 Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK 5.46  
 5.46 X 5.45 X 
 +2.4 +2.6 +1.4 +1.5 
7 316 Anette ALAPERT 08.06.2001 Tallinna SS Kalev 5.38  
 X 5.28 5.38 X 
 +2.6 +1.7 +3.2 +1.7 
8 287 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 SK Fortis 5.37  
 X 5.37 5.06 5.37 
 +2.2 +3.9 +1.7 +3.3 
9 369 Maiann JOHANSON 30.12.1999 KJK Vike 5.35  
 5.24 5.11 X 5.35 
 -0.7 -0.3 +2.7 +2.7 
10 311 Marta OKAS 30.07.2001 KJS Sakala 5.22  
 5.03 5.22 5.20 5.17 
 +1.5 +1.9 +2.4 +2.7 
11 339 Airiin Liisbet STRANDSON 17.06.1999 SK Altius 5.21  
 X X 4.96 5.21 
 +1.9 +2.1 +1.4 +1.9 
12 243 Marilin MOOR 04.03.1999 Audentese SK 5.18  
 X 4.92 X 5.18 
 +0.3 +0.0 +1.7 +2.4 
13 306 Anastassia LOBATŠJOVA 03.04.1999 KJK Atleetika 5.17  
 5.17 5.15 5.08 X 
 +1.7 +2.1 +2.9 +3.0 
14 315 Keiti AASAVELT 14.06.1998 Tallinna SS Kalev 5.13  
 5.13 5.00 5.01 5.12 
 +0.0 +0.5 +3.0 +2.5 
15 317 Lisbeth VERK 17.02.2001 Tallinna SS Kalev 5.11  
 X 5.11 5.07 4.93 
 +1.7 +0.6 +1.8 +1.4 
16 328 Anete SIMAN 02.03.1999 SK Altius 5.08  
 X X 5.08 X 
 +2.2 +1.9 +0.4 +1.6 
17 257 Eliise SAAREPERA 05.06.1998 Tartu Ü. ASK 5.07  
 4.98 4.95 4.88 5.07 
 +1.0 +2.2 +1.7 +1.4 
18 309 Helina KITSING 14.08.2001 KJS Sakala 5.07  
 5.07 4.89 X X 
 -0.6 +0.9 +2.0 +2.4 
19 248 Kristi OJALA 27.12.1999 Audentese SK 5.02  
 X 5.02 4.86 4.82 
 +3.3 +3.4 +1.6 +2.6 
20 293 Carmen SILLUTA 15.07.1997 SK Fortis 4.94  
 X 4.73 4.94 4.94 
 +3.7 +2.1 +0.8 +1.3 
21 331 Carol ANNUK 19.11.1999 SK Altius 4.86  
 X X 4.40 4.86 
 +1.1 +2.2 -0.2 +2.0 
22 288 Luisa Greta VILO 24.04.2000 SK Fortis 4.83  
 4.69 4.75 4.72 4.83 
 +2.2 +2.6 +0.8 +3.2 
23 370 Maris MARTINSON 29.12.1998 KJK Vike 4.80  
 X X X 4.80 
 +1.8 +2.6 +1.4 +0.8 
24 326 Laura HÄLING 07.05.2001 Saue KJK 4.79  
 4.79 4.78 4.78 4.59 
 +2.9 +1.9 +2.6 +2.8 
 



 
25 374 Kristin LEPP 17.11.2002 KJK Vike 4.75  
 4.69 4.72 4.75 X 
 +1.5 +1.5 +2.1 +2.3 
26 344 Luise VEVERS 30.11.2001 KJK Saare 4.75  
 4.46 4.46 4.75 4.53 
 -1.4 +0.3 +2.1 +2.6 
27 302 Marii Anett LILLEMÄGI 22.09.1999 KJK Harta 4.70  
 4.67 4.70 4.27 4.20 
 +1.9 +2.3 +1.3 +4.4 
28 239 Triin INDLO 22.05.1998 Audentese SK 4.42  
 4.42 X 4.13 X 
 -1.0 +1.0 +1.9 +1.8 
 314 Diana STAHOVSKAJA 22.04.2000 Tallinna SS Kalev NM  
 X X X X 
 +2.3 +1.8 +2.8 +3.2 
 236 Zarina NETŠIPORUK 31.03.1999 Audentese SK DNS  
 237 Karina ŠTORK 17.04.1997 Audentese SK DNS  
 
T kolmikhüpe  
1 235 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK 12.37  
 12.37 X X 12.15 
 +3.6 +0.7 +1.6 +2.3 
2 345 Marilis REMMEL 15.04.2001 KJK Saare 11.77  
 11.77 11.67 
 +3.9 +1.1 
3 236 Zarina NETŠIPORUK 31.03.1999 Audentese SK 11.29  
 X 11.29 X X 
 +0.5 +1.8 +0.7 +2.8 
4 339 Airiin Liisbet STRANDSON 17.06.1999 SK Altius 11.18  
 10.87 10.93 10.56 11.18 
 +1.7 +0.8 -0.7 -0.1 
5 237 Karina ŠTORK 17.04.1997 Audentese SK 11.11  
 11.01 11.11 X X 
 +4.2 +0.5 +2.1 +0.7 
6 269 Iris TAMSALU 15.01.2001 Tartu SS Kalev 11.00  
 X 10.42 11.00 10.96 
 +0.6 +3.4 +2.7 +2.7 
7 270 Silvia VEERMÄE 12.07.1998 Tartu SS Kalev 10.95  
 10.72 X 10.77 10.95 
 +1.2 +0.0 +0.9 +0.3 
8 306 Anastassia LOBATŠJOVA 03.04.1999 KJK Atleetika 10.92  
 10.90 X 10.84 10.92 
 +1.2 -0.6 +0.0 -0.5 
9 259 Maria DUDAREVA 07.07.2002 Tartu Ü. ASK 10.83  
 10.83 10.48 10.66 10.49 
 +2.9 +0.5 +1.0 -0.3 
10 296 Kristiina KRAUSE 26.04.2000 SK Fortis 10.72  
 10.70 10.72 10.37 10.59 
 +0.3 +3.5 +0.9 +2.8 
11 320 Anastasia DANKEVITŠ 17.02.2000 Tallinna SS Kalev 10.61  
 X 10.37 10.26 10.61 
 +1.8 +2.1 +0.9 +2.8 
12 260 Anastasia KOVEŠNIKOVA 22.02.1999 Tartu Ü. ASK 10.51  
 10.37 10.51 10.12 10.46 
 +1.4 +0.2 -0.7 +1.3 
13 251 Katre UIBO 25.03.1999 Tartu Ü. ASK 10.34  
 X 10.34 10.16 10.28 
 +3.8 +0.2 +1.9 +0.5 
 
 
 



 
T kuulitõuge 4kg  
1 362 Emely KARHU 11.10.2001 Niidupargi KJK 11.42  
 10.16 10.38 11.42 10.67 
2 384 Tuule MÜÜRSEPP 24.02.1998 KJK Lõunalõvi 11.15  
 10.82 11.05 11.15 10.87 
3 238 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 11.10  
 11.10 X X X 
4 250 Kristel LOORITS 21.02.1997 Tartu Ü. ASK 10.93  
 X 10.91 10.46 10.93 
5 313 Berit TUGI 14.05.1999 KJS Sakala 10.82  
 10.67 10.75 X 10.82 
6 363 Mari LUTŠIHHIN 31.07.1998 Niidupargi KJK 10.78  
 10.06 10.63 X 10.78 
7 347 Gendra ALLIKMAA 02.01.2001 KJK Saare 10.49  
 X 9.61 10.49 9.31 
8 253 Kristin LASS 07.01.2000 Tartu Ü. ASK 10.36  
 9.67 9.81 9.66 10.36 
9 289 Linda Katariina GRENTS 23.12.1998 SK Fortis 9.44  
 9.36 8.79 8.41 9.44 
10 340 Helina KOPPEL 13.10.1998 KJK Saare 9.33  
 9.33 9.19 9.33 9.06 
11 261 Valeria VAIVALA 02.10.2001 KJK Visa 8.39  
 8.26 7.45 8.29 8.39 
12 375 Marie Helene SAAVER 06.10.2001 KJK Vike 7.88  
 7.62 7.88 X X 
 368 Lisa LANNUSALU 03.01.2000 KJK Vike DNS  
 
T kettaheide 1kg  
1 384 Tuule MÜÜRSEPP 24.02.1998 KJK Lõunalõvi 39.93  
 39.87 38.77 39.91 39.93 
2 238 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 34.48  
 33.47 31.81 32.23 34.48 
3 346 Airike KAPP 05.01.1999 KJK Saare 33.92  
 X 33.73 31.33 33.92 
4 313 Berit TUGI 14.05.1999 KJS Sakala 32.45  
 31.00 32.45 32.36 30.28 
5 250 Kristel LOORITS 21.02.1997 Tartu Ü. ASK 30.82  
 X 24.25 30.82 X 
6 308 Mai-Triin KASEOJA 19.05.1999 KJS Sakala 30.26  
 29.54 X 29.97 30.26 
7 361 Katariina IDLA 04.04.1998 Nõmme KJK 29.45  
 29.45 27.93 28.49 28.84 
8 347 Gendra ALLIKMAA 02.01.2001 KJK Saare 27.98  
 27.98 X 25.43 27.03 
9 261 Valeria VAIVALA 02.10.2001 KJK Visa 27.93  
 26.11 27.93 X 24.54 
10 251 Katre UIBO 25.03.1999 Tartu Ü. ASK 25.78  
 X X 25.78 X 
11 262 Snežana BELJANKINA 01.02.2001 KJK Visa 25.44  
 24.48 X 25.44 X 
12 299 Paula MÕIK 16.10.2000 SK Fortis 23.61  
 X 23.61 16.71 X 
13 375 Marie Helene SAAVER 06.10.2001 KJK Vike 23.32  
 23.21 23.32 X X 
14 324 Teele TAMMEMETS 19.01.2002 Saue KJK 21.29  
 17.72 X 21.29 19.11 
 368 Lisa LANNUSALU 03.01.2000 KJK Vike DNS  
 
 
 
 



T vasaraheide 4kg  
1 240 Rael KALDA 16.05.1998 Audentese SK 44.62  
 44.58 X 43.64 44.62 
2 362 Emely KARHU 11.10.2001 Niidupargi KJK 39.85  
 39.59 39.85 39.58 38.91 
3 361 Katariina IDLA 04.04.1998 Nõmme KJK 39.49  
 X 38.67 36.67 39.49 
4 363 Mari LUTŠIHHIN 31.07.1998 Niidupargi KJK 36.94  
 35.68 X 36.94 36.83 
5 241 Kati Elisabeth PETERSON 03.02.1998 Audentese SK 36.67  
 35.44 36.28 36.67 36.59 
6 308 Mai-Triin KASEOJA 19.05.1999 KJS Sakala 36.34  
 X X 32.46 36.34 
7 258 Kadi KILGI 25.08.1998 Tartu Ü. ASK 19.59  
 19.21 19.59 18.22 17.88 
 
T odavise 600g  
1 266 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 43.71  
 43.71 40.46 42.46 42.83 
2 346 Airike KAPP 05.01.1999 KJK Saare 41.46  
 36.99 X 41.46 X 
3 289 Linda Katariina GRENTS 23.12.1998 SK Fortis 37.98  
 34.89 37.98 36.30 35.99 
4 326 Laura HÄLING 07.05.2001 Saue KJK 33.95  
 31.75 33.81 32.62 33.95 
5 262 Snežana BELJANKINA 01.02.2001 KJK Visa 33.89  
 32.34 33.89 30.99 29.27 
6 279 Anette PETERSON 02.11.2002 SK Lindon 32.93  
 29.82 32.93 30.14 X 
7 244 Sirle-Angela SEPP 09.12.1998 Audentese SK 29.24  
 29.24 X 26.66 X 
8 264 Helen OREL 22.10.1999 KJK Visa 25.75  
 23.47 X 25.75 25.04 
9 253 Kristin LASS 07.01.2000 Tartu Ü. ASK 23.40  
 X 22.31 22.67 23.40 
 
T 4x100m teatejooks  
1 SK Fortis 48,93 2. j. 
 Kätlin KRUUS. Grete Ly JÕGISOO, Liina VALK, Kreete VERLIN  
2 Tartu SS Kalev 49,23 2. j. 
 Margit KALK, Iris TAMSALU, Getrin KOORT, Liisa-Maria TRUUPÕLD  
3 KJK Vike 49,72 2. j. 
 Johanna ILVES, Lishanna ILVES, Laura ONG, Eliis PENEK  
4 Nõmme KJK 50,41 2. j. 
 Brigitta TAMSAR, Lilian TURBAN, Maarja VOROBJOV, Liiljan NEEROT  
5 SK Altius 50,48 1. j. 
 Karoli KÄÄRT, Ann Marii KIVIKAS, Carol ANNUK, Anete SIMAN  
6 Tartu Ü. ASK 50,92 2. j. 
 Kristin LASS, Hanna SÕNAJALG, Eliise SAAREPERA, Piibe Kirke ALJAS  
7 Audentese SK 51,09 1. j. 
 Zarina NETŠIPORUK, Darja O'KONNEL-BRONIN, Kristi OJALA, Pärl EELMA  
8 KJK Saare 52,12 1. j. 
 Marilis REMMEL, Carmen Electra PIRN, Helina KOPPEL, Delis PÄRNOJA  
9 Saue KJK 53,18 1. j. 
 Birgit VELDI, Teele TAMMEMETS, Laura HÄLING, Katre Sofia PALM  
  SK Lindon DQ 170.7 1. j. 
 Carina-Renne VALDEK, Eliise-Triin RAUN, Melissa Maria AKKEL, Ethel Elisabeth TRUUS  
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1 Audentese  SK 16   16 14 16 14         11       13       14 12 16               16 8 16 163 

2 Tartu SS Kalev 13 3 11 8 10   12 10     16 10 12   9   11   16 3 14   16 14 14   10 5 13   13 153 

3 Rakvere KJK ViKe 10 7 2 1         14 12 14           16 12 10 8     13   16       9   14 140 

4 KJK Saare 11   10 9             13 12 13   14 10     4       10   9       5   12 123 

5 Tallinna SS Kalev 4 2     11 9 14 13     9   14   12       9               16 11       118 

6 TÜASK 6 1 6 3     11                   13 10 7 1     12 9 11 10 13   6   10 112 

7 SK Altius 14 8 13   8                           13 11 12               11 10 11 111 

8 KJS Sakala     5           16   8   11   16       6 5         13   9   7   9 105 

9 Nõmme KJK 9   4       16 9                         10                     48 

10 Niidupargi KJK                                                     12 6 14 12   44 

11 Kose 2000                 13                               12   14         39 

12 SK Lindon         7   8 7 11                                             33 

13 KJK Visa                                     2   13 11                   26 

14 KJK Atleetika                                             11   8   7         26 

15 SK Fortis         13                   11                                 24 

16 KJK TIPP 12   12                                                         24 

17 SK Leksi 44     7                   16                                     23 

18 KJK Hiiker 5       12                                                     17 

19 Haapsalu KJK                                 14                             14 

20 KJK Harta                                                     8         8 

21 Saue KJK                             8                                 8 
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1 Audentese  SK 13       14   13           14   16       11 4 16 13 13   14   9   16 11 9 151 

2 Nõmme KJK 9 7 6 4 16   14       14   12   13 10     10           9       13   12 132 

3 SK Fortis 16 2 16 5 7           16 13     9 3     8   7   7   4   13       16 128 

4 Tartu SS Kalev     11 3 13 11                 4       16 13 11 10         16       14 122 

5 KJK Saare                 13   9       7   10   14   14   9 6 13 8 14       8 119 

6 TÜASK 11   13               10       6   13   12 1 8 5 12 8 11 6 7   9   10 117 

7 SK Altius 12 3 14 7 12 6                 11 2 12 11 5 2 12                   11 113 

8 Tallinna SS Kalev 6 2     10       16   12   11   13       9 3 6                     88 

9 KJS Sakala 4   10                       8   14   6       11   12 10     10     85 

10 Rakvere KJK ViKe 10 5 9   9                   5   16   7       4   3           13 81 

11 SK Lindon 14   12       16 12         16                           10         80 

12 Niidupargi KJK                                             16 10         14 12   52 

13 Saue KJK 8   1   5                   14                   2   12       7 49 

14 KJK Visa     8                                       5   7 5 11 8       44 

15 KJK Atleetika         8   11                       3   9                     31 

16 KJK Lõunalõvi                                             14   16             30 

17 KJK Kalev-Sillamäe                 14                                             14 

18 SK Leksi 44                         13                                     13 

19 Kose 2000     2               11                                         13 

20 KJK Harta         4                                                     4 

 


